
Efter vårarbetsdagen 2024 

Styrelsen vill tacka alla deltagande idag samt de som utfört uppgift som den 

enskilde eller styrelsen föreslagit. Resultatet tillsammans med Fogels insatts 

med gräsklippning med mera i fredags gör att vi nu har en fastighet som ser bra 

ut. Självklart finns alltid mer att göra men vi har definitivt tagit ett steg i rätt 

riktning. När det gäller vattning uppkom frågor då enskilda upplevde det svårt 

att ta på sig hela veckor. Vi förstår detta men det kan handla om helg eller dag 

och till och med skulle vi kunna dela på husen eller i en annan anpassad 

uppdelning. Givetvis är det nu viktigt att vi fortsätter vattna om det inte 

kommer regn som kan innebära att vi inte behöver vattna men det beror på 

mängden. Lämna in besked på mail eller med lapp i föreningens brevlåda i 

39:an om ni kan hjälpa till och när så återkommer vi på något sätt. De nästa två 

veckorna kan vara avgörande för ett lyckat resultat. Sen utvärderar vi men tar 

givetvis emot intresse ända till augusti ut. 

Några hade ännu inte rensat sin parkeringsplats på löv och dessa kommer vi 

påtala att de nu även blir ansvariga för om deras lövhög flyttar på sig. Vi 

återkommer med hur fortsättningen blir. Förmodligen blir ett datum i höst 

efterlövfällning då löven ska vara borta. Löv kan tills annat meddelas av oss 

lämnas bakom vår carportlänga i norr. Löven ska spridas ut på lämplig plats och 

inte direkt i skogskanten. 

Observera att som lämnat julgranar ta bort dessa. Lämpligen klipps alla grenar 

av med sekatör (vi kan låna ut) och läggs i en sopsäck som tillsammans med 

stammen transporteras till Vallentuna Returpark. 

I varje barnvagnsrum finns nu verktyg till att ogräsrensa t.ex. rabatter/häckar 

t.ex. utanför den egna altanen och gemensamma ytor. 

 

Vi tackar alla deltagare igen och påminner om stämman 30/5 samt önskar alla 

varmt välkomna till höstens arbetsdag. Datum presenteras senare. 

 

Styrelsen 

PS. En nyckel med orange bricka tappades bort under dagen och om någon 

hittar denna vänligen lägg den i föreningens brevlåda i 39:an. 


